Sala das Sessões "D mbro de 2019.

de Oliveira ,

a 04%4, SP
-g9-uxd:.Çraeá

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 398912019

Data: 16/09/2019 Horário: 14:48
Legislativo - IND 91912019

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE REVEJA O ESTACIONAMENTO

DE CARROS IMPLANTADO AO LADO DA GARAGEM DO EDIFÍCIO CIDADE DE IBITINGA, NA RUA

PRUDENTE DE MORAES.

Destinatária: Cláudio Alcalá — Secretário Municipal de Segurança, Trânsito e Tecnologia.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao destinatário a

seguinte indicação para conhecimento e providências cabíveis.

O estacionamento de veículos, implantado ao lado do edifício, está dificultando a saída dos

moradores do referido prédio. Sendo a Rua Prudente de Moraes via de muito fluxo, torna-se

ainda mais complicado a saída os veículos da garagem, sendo de grande importância rever a

atual situação, em prol da segurança tanto dos moradores dos prédios, quanto dos demais

veículos que trafegam pela Rua Prudente de Moraes.

A Sua Excelencia o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1